Divinorum munerum auspicem, itemque paternae benevo-
lentiae Nostrac testem tibi, dilecte fili, sodalibusque tuis Apo-
stolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xvir Maii Mpccocr, Ponti-

ficatus Nostri anno vicesimo quarto.
LEO PP. XIIL
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EPISTOLA
ad Episcopum Namurcensem.
DE CHRISTIANIS SCRIPTORIBUS IN SCHOLIS
PRAELEGENDIS.
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e a disciplinae ratio quae adolescentes, in sacris praesertim
seminariis, sic vult ad litteras institui ut, praeter exem-
plaria veterum graeca et latina diligenter versanda, etiam cla-
riores e christianis scriptoribus cognoscant et quanti dignum
est faciant, non caret profecto sua laude; quod ipsum alias
Sedes Apostolica per occasionem significavit. Tali quidem ad-
ductum esse consilio virum ex ista dioecesi egregium, L. Guil-
laume canonicum, epistola Nos tua certiores fecit, eumque iam-
diu sollertiae’et laboris multum, adscitis sociis, impendere in
conficienda evulgandaque librorum serie, quae scriptores no-
stros cum ethnicis suo quemque genere collatos exhibeat. Hanc
dono ab iis missam libentes accepimus, ac de pietatis officio
habemus gratiam : de ipsa vero opera, illud eisdem optamus
quod tam studiose spectant, ut nimirum iuventuti ad culturam
ingenii maximeque animi proficiat. In quo tamen moderatoris
ducisque opus est prudentia ; neque ea certe defutura est, tuis
evigilantibus curis. Tune enim certius uberiusque res proficiet,
quum alumni iam sibi facultatem scribendi et iudicii elegan-
tiam satis paraverini, ex eorum scilicet praeceptis atque exem-
plis qui, probe nosti, ipso testimonio usuque Sanctorum Pa-
irum exploratdque fructuum perpetua copia, omnis humani-
tatis iure habentur magistri optimi. Cauto igitur studio fiet ut
ea quae alumni sacrorum, dicendo vel scribendo, de religione
efferant, utrdque optabili laude commendentur, et pie permo-
ventls animos veritatis et aptae tantis rebus dignitatis. Tam-
vero caelestium auspex bonorum, eademque benevolentiae No-
strae testis sit tibi, Venerabilis Frater, Apostolica benedictio,
quam singulis etiam commemorati propositi sociis, itemque
clero ac populo tuo peramanter in Domino impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die xx Maii mpcccer, Ponti-

ficatus Nostri anno vicesimo quarto.

LEO PP. XIII.

Acta LrONIS X111, — T, VIIIL. 3

20
MATl
Igor.
Probat
Pontifex
in scholis
eliam
christianos
praelegi
scriplores,
atgue lau-
dat hac de
re optime
meriium
Canonicunt
Guil- "
lawme : cu-
Jus opera
gratulatur
sibi oblata,
ipsague ut
Juventuti
prosint ex-
optal,